
 
 
 

在宅勤務解除のお知らせ 

 

2021 年 10 ⽉ 22 ⽇ 

 

株式会社イットアップでは新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌、
当社従業員並びに当社関係者の安全確保及び、⾏政機関による感染
拡⼤防⽌措置への協⼒を⽬的として、全社員在宅勤務を実施してお
りましたが、緊急事態宣⾔の解除、及び、弊社で設定した在宅勤務
要請基準の判定などに基づき、10 ⽉ 25 ⽇より通常勤務体制とする
事にいたしましたのでお知らせいたします。 
  
 なお感染防⽌策については今後も万全を期す所存であり、何卒

ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 


